- ﬁ-ﬁ/

['onoBHMII pemaxTop
b.€. ITATOH

3acTymHuK
TOJIOBHOT'O peIaKTopa,
HayKOBUV PeIakToOpP

O.H. KYBAJIbCbKWUI

HITaTHWV 3aCTYITHMK
rOJIOBHOTO peflaKTopa

0.0. MEJIEXXKMIK

HALIIOHAJIBHOI
AKAJTEMIT HAYK
YKPAIHU

TIOMICSTYHT
3ATAJTBHOHAYKOBU XKYPHAJT
3ACHOBAHMWI Y )KOBTHI 1928 p.
KIiB

PEJAKIIIVIHA KOJIET IS

TLL AHJIOH

B.J1. BOTTJAHOB
A.®. BYJIAT

B.IL. TOPBYJIIH

M.T. XXYJIVMHCBKII
AT.3ATOPOJIHIVI
M.T. KAPTE/Tb

O.B. KUPWJIEHKO
C.B. KOMICAPEHKO
B.I. KOLLIEYKO

E.M. JTIBAHOBA
JLM. JIOBAHOB

B.M. JIOKTEB

B.B. MOPTYH

AT.HAYMOBEILIb
C.I TIMPOXKOB
O.M. TIOHOMAPEHKO

AM. CAMOWJTEHKO

B.A. CMOJTIVI 201 6
M.®. LITYTTBI A



SMUICT

HAYKOBA CITAJIIMHA

ITupie P.AI. Muxaiisio IpymieBcbkuii i Akajemist: He-
peasnizoBane npesugeHTcTBo (1924—1928 pp.) ......

CTATTI TA OIVIAAN

Cmocapenxo I0.B., Commnixos A.I. YuixkaibHi
edeKTH BiITYKY yJIBTPAXOJOIHUX TA3iB aTOMIB JIyK-
HUX MeTasliB y cTafi 3 603e-eiHITeHHIBCHKIM KOH-
JIEHCATOM Ha 30Y/KEHHST eJTeKTPOMArHI THUM TTOJIeM

Tpaxmenoepe I.M., Jlesuuvkuii €.JI. [enHoToOKCHYHA
Jis TIOTEHII1HO HeGe3MeYHNX XIMIYHUX CIIOJIYK . . . . .

Xeecux M.A., Jlesxoscvka JI.B., Cynoyx A.M.
CucteMHHUI MAXIA 0 €eKOHOMIYHOI OIIHKKA BOIHUX
pecypciB Ykpaiau Ta ii perioHiB ...................

HAniw €.F0. Apxeo3000riss — AUCIUIIIIHA HA MEXi
HAYK « v ettt et e e e e

JIOJAN HAYKH

TIpuyenxo B.I. Hayxa i sxuttst (0o 90-pivus 6i0 ons na-
podacenns axademixa HAH Ykpainu B.1. Ckypixina)

19

27

43

35

69

Koeanenxo O.I. Yaenwii, rikap i noer (do 130-pivus
610 Ons napooacenns akademixa B.I. /[pobomvka) . . . .

BITAEMO
90-pivust akagemika HAH Ykpainu C.B. CeunikoBa

80-piuus akagemika HAH Yxpainu B.M. Illecromna-
) - P

80-piuust  wirena-kopecriorgenta HAH — Ykpainn
B.C. [yIpaMOBHUa ... .oviti i
75-piuust  unena-kopecriongenta HAH — Ykpainu
B.@D. EBMOKIMOBA ... \vviit i
75-piuust  unena-kopecrniongenra HAH  Ykpaiuu
B IyTasgaebKOTO « o
75-piuusi  unena-kopecrionenta HAH — Ykpainu
OJL TLYOEHKA v ovvt et
70-pivus  wirena-kopecnongenta HAH — Ykpainu
LK. KoporaeBa .............cviiiiiiiiinnnni ..
60-pivus  wiena-kopecnongenta HAH  Ykpainu

B.B. [TaBainmyka

73

79

80

81

82

83

84

85



